ejecución del proyecto denominado para la contratación ID de 4963-27-

LE25 denominada concesión del servicio de recolección y transporte de 

residuos domiciliarios, mantención y aseo de áreas verdes comuna de 

Trehuaco”.; MAISAL SPA”, RUT 78.173.404-7 por un monto de $24.176.984 

(Veinticuatro millones ciento setenta y seis mil novecientos ochenta 

y cuatro pesos) impuestos incluidos, en un plazo de ejecución de 90 

días corridos.  

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

REF: Adjudica licitación denominada 

“contratación ID de 4963-27-LE25 denominada 

concesión del servicio de recolección y 

transporte de residuos domiciliarios,